
Contrôles Route Km ES Km Temps Horaire Horaire

200max 40max/10% ù 1° voiture de FIN

178,2 41,70 8:48 8:45 19:33

CH 0 REGNIE  Sortie de Parc Fermé D 135 8:45 11:35

CH 0A PARC D'ASSISTANCE D43 4,00 0:10 8:55 11:45

CH 0B Pont des Samsons  ( 25 minutes) 0,00 0:25 9:20 12:10

CH 1 BLACE VC 14,00 0:25 9:45 12:35

ES 1 COL DE ST BONNET VC 8,00 0,30 0:03 9:48 12:38

CH 2 "Le CHALET" VC 30,00 0:45 10:33 13:23

ES 2 CRU REGNIE VC 5,90 0,20 0:03 10:36 13:26

CH 2A  PARC  REGNIE Entrèe Regroupement D 135 10,90 0:15 10:51 13:41

CH 2B PARC REGNIE  Sortie regroupement D 135 1:30 12:21 14:51

CH 2C PARC D'ASSISTANCE D43 4,00 0:10 12:31 15:01

CH 2D Pont des Samsons  ( 25 minutes) 0:25 12:56 15:26

CH 3 BLACE VC 14,00 0:25 13:21 15:51

ES 3 COL DE ST BONNET VC 8,00 0,30 0:03 13:24 15:54

CH 4 "Le CHALET" VC 30,00 0:45 14:09 16:39

ES 4 CRU REGNIE VC 5,90 0,20 0:03 14:12 16:42

CH 4A  PARC  REGNIE Entrèe Regroupement D 135 10,90 0:15 14:27 16:57

CH 4B PARC REGNIE  Sortie regroupement D 135 1:00 15:27 17:27

CH 4C PARC D'ASSISTANCE D43 4,00 0:10 15:37 17:37

CH 4D Pont des Samsons  ( 25 minutes) 0:25 16:02 18:02

CH 5 BLACE VC 14,00 0:25 16:27 18:27

ES 5 COL DE ST BONNET VC 8,00 0,30 0:03 16:30 18:30

CH 6 "Le CHALET" VC 30,00 0:45 17:15 19:15

ES 6 CRU REGNIE VC 5,90 0,20 0:03 17:18 19:18

CH 6A ENTREE DE PARC FERME D135 10,90 0:15 17:33 19:33

FIN DU RALLYE

41,70 178,20
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COMITE  RHONE-ALPES                                                25 MARS 2017

 6 eme Rallye VHC

28 éme RALLYE DES VIGNES DE REGNIE 

1° ETAPE :  REGNIE-DURETTE / REGNIE-DURETTE  =191,17 Km    - 11 h 03
SAMEDI 25 MARS 2017 


